[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 марта 2012 года                                                                        №4
                                                                      с.Кулига

О создании комиссии для совместных

проверок мест проживания многодетных

и неблагополучных  семей, одиноких,

престарелых граждан и граждан

ведущих аморальный образ жизни.

В соответствии: с ФЗ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с ФЗ от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с ФЗ № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» (статья 63. Первичные меры пожарной безопасности) в целях усиления противопожарной устойчивости личных хозяйств населения, предоставления адресной помощи социально незащищенным группам населения (инвалидам, пенсионерам, находящимся за чертой бедности и т.д.) в устранении нарушений противопожарных требований, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кулигинское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для совместных проверок мест проживания многодетных и неблагополучных  семей, одиноких, престарелых граждан и граждан ведущих аморальный образ жизни на территории муниципального образования «Кулигинское» в составе:

-  Акмалова З.И. – Глава МО «Кулигинское»,  Председатель комиссии;

-  Колесникова Г.В. – специалист Администрации МО «Кулигинское», Заместитель председателя комиссии;

- Гавшина Е.Г. – председатель женсовета,   Секретарь комиссии;

- Касаткина Н.П.-  Врач Кулигинской участковой больницы, Член комиссии (по согласованию);

-  Селукова В.Е. -  Директор Кулигинской СОШ, Член комиссии (по согласованию);

- Трефилова Н.Г.  – Председатель Совета ветеранов,  Член комиссии (по согласованию);

-  Представитель ПЧ-33, Член комиссии (по согласованию);

-  Представитель отдела по делам семьи опеки и попечительства  Администрации МО «Кезский район»,  Член комиссии (по согласованию);

- Представитель ГУ «ОВД по Кезскому району УР», Член комиссии (по согласованию);

2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава муниципального

       образования «Кулигинское»

                  З.И. Акмалова